 O Prazo para a entrega do veículo será de 30 dias após a emissão do 

pedido pelo setor de compras. 

 O veículo deverá ser entregue no Paço Municipal, localizado à Av. Dr. 

Candido Rodrigues n.º 120 – Centro Piracaia – SP 

PREÇO UNITÁRIO MAXIMO ESTIMADO: R$ 102.900,00 (cento e dois mil e novecentos 
reais) 

Simone Salgado                                                                Maria Aparecida P. Batista Pinheiro 
Divisão de Convênios                                                       Diretora do Departamento de Saúde 

ANEXO 02